РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2016г.                                                   п. Мамакан                                           № 170/а-п
О создании единой  комиссии по проведению
конкурсов или аукционов на право заключения
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом,
иных договоров, предусматривающих переход прав владения

и (или) пользования в отношении муниципального имущества
Мамаканского муниципального образования
           В соответствии с Приказом ФАС РФ от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться  путем проведения торгов  в форме конкурса»,  руководствуясь  статьей 14   Федерального  Закона   от  06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Мамаканского муниципального образования  в  следующем составе:

Белоногова Юлия Вячеславовна – глава администрации Мамаканского городского поселения, председатель комиссии;

Григорьева Елена Сергеевна - управляющий делами администрации Мамаканского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

Мухаметова Ольга Викторовна – главный специалист по муниципальному имуществу и жилищным вопросам администрации Мамаканского городского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

 Кинах Наталья Сергеевна - начальник отдела по вопросам ЖКХ, строительства,                               благоустройства и транспорта администрации   Мамаканского городского поселения,

Людвиг Татьяна Владимировна – начальник финансово-экономического отдела администрации Мамаканского городского поселения;
Чувашова Лариса Михайловна – председатель Думы Мамаканского городского поселения.

2. Настоящее постановление  подлежит  официальному опубликованию в газете «Вестник Мамакана»  и размещению на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru
3.  Отделу  по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Мамаканского городского поселения (Н.С. Кинах) разместить настоящее постановление  в сети  Интернет на сайте  torgi.gov.ru.
Глава                                                                                                                    Ю.В. Белоногова